МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ФЕДОРОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

24. 08. 2020 г.                                                                                                    № 73/5

«о создании бракеражной комиссии»

С целью улучшения качества выходного контроля готовой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2020-2021 учебный год в следующем составе:

 Землякова Е.В. – заместитель  директора школы по ВР; ответственный за

организацию питания;

 Безбородова И.Н. – заместитель директора школы по АХЧ;

 Долбня А.В. – представитель родительского комитета;

 Сергиенко Ю.А. – медсестра Фёдоровской участковой больницы.

2. Комиссии в своей работе строго руководствоваться Положением о бракеражной

комиссией и методике оценивания, качество блюд в школьной столовой проверять

ежедневно.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ Федоровской СОШ:                             Н.В. Петрова

С приказом ознакомлены:

№п/п Ф.И.О. Роспись

1.  Безбородова И.Н.

2.  Землякова Е.В.